

# Årsredovisning Trioworld Lundin AB

Org.nr 556158-8442

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd av årsstämman den *15/5 2023*. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Arvika den *15/5 2023*



Peter Dahlin

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Trioworld Lundin AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Trioworld Lundin AB, med säte i Arvika, bedriver tillverkning och försäljning av bärkassar i plast samt försäljning av påsar, sopsäckar, knyt- och rullpåsar i plast och pappersbärkassar. Bolagets försäljning är till största delen koncentrerad till den nordiska dagligvaruhandeln.

Bolaget äger samtliga aktier det i norska dotterbolaget Trioworld Lundin AS, org.nr. 933505626, med säte i Oslo, Norge. Verksamheten i dotterbolaget består av marknadsföring och försäljning av Trioworld Lundin AB:s produkter på den norska marknaden.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick under året till 252 986 (246 557) tkr, vilket är en ökning jämfört med föregående år motsvarande 2,6%. Försäljningsvolymen i ton har minskat med 12,5%. Bolagets investeringsvolym har under året uppgått till 8 703 (8 658) tkr. Spridningen av coronaviruset bedöms inte ha påverkat verksamheten negativt.

### Förväntad framtida utveckling, risker och osäkerhetsfaktorer

Beslutet att investera i produktion av skattebefriade rullpåsar har visat sig vara rätt väg för Lundins. Försäljning som gick förlorad efter införandet av plastskatten 2020 börjar nu hämtas in. Sommaren 2021 driftades bolagets första rullpåsmaskin. Denna maskin är idag i stort sett fullbelagd och i mars 2023 står bolagets andra rullpåsmaskin klar för drift.

Tillväxten på marknadssidan kommer i första hand från produktgruppen rullpåsar och idag främst avfallspåsar till Ica. Vidare har bolaget kunnat se en viss försäljningsökning av bärkassar på svenska marknaden.

Bolaget har en fortsatt stark marknadsposition i Norge och tillväxten i Sverige förväntas växa den närmaste tiden. Nya marknader, främst i norra Europa, kommer också att bearbetas för ökad tillväxt de kommande åren.

Bolaget ser ett fortsatt mycket stort intresse för hållbarhet och materialåtervinning bland våra kunder och i samhället i stort. Lundins var tidigt ute med användning av återvunnen plast i företagets produkter och har idag en mycket god förmåga att producera högkvalitativa produkter med upp till 95 % återvunnet material.

Omvärldsoro som ekonomisk instabilitet och Rysslands krig mot Ukraina har i dagsläget ingen direkt inverkan på Lundins verksamhet, då bolagets marknader främst finns i närområdet.

Ett eventuellt slopande alternativt revidering av den hårt kritiserade skatten på plastbärkassar tas förhoppningsvis upp i riksdagen i samband med regeringens vårbudget 2023. Detta kan komma att påverka Lundins försäljningsvolym av bärkassar på den svenska marknaden.

### Valutarisk

Bolaget är exponerade mot valutakursförändringar genom att försäljning och inköp görs i olika valutor, så kallad transaktionsexponering. Målet för valutariskhanteringen är att kortsiktigt minimera negativa effekter till följd av valutakursförändringar med hjälp av valutaterminskontrakt. Hanteringen av transaktionsriskerna sker centralt för respektive dotterbolag. Under 2022 har inga valutaterminskontrakt varit aktuella på grund av en förhållandevis låg valutakursrisk.

### Kreditrisk

Med kreditrisk avses att bolaget inte får betalt från kunder för sina fordringar. Denna exponering hanteras genom att alla kunder kreditbedöms och åsätts en kreditlimit.

### Likviditetsrisk

Med likviditetsrisk avses att bolaget på grund av bristande likvida medel inte till fullo kan fullgöra sina betalningsåtaganden när de förfaller. Till den del låneskulden består av interna checkkrediter, utgör dessa en del i koncernen likviditetsstyrningssystem. Likviditetsrisken hanteras genom att ha en god likviditetsberedskap genom en tillräcklig nivå på beviljade men ej utnyttjade krediter.

### Ränterisk

All upplåning har kortfristig räntebindning.

2023051901049

Penneo dokumentnr: 1E4GQ-HM5EI-GWQC1-GLMPG-10571-YT31E

### Miljöpåverkan

Miljöprövningsdelegationen inom Länsstyrelsen i Örebro lämnade i beslut 2013-03-06 bolaget tillstånd enl miljöbalken till fortsatt och utökad verksamhet vid anläggning för produktion av plastfilmsprodukter motsvarande 20 000 ton termo-plastråvara med tillhörande flexografisk tryckeriverksamhet där lösningsmedelsförbrukningen får uppgå till högst 700 ton per år. Tillståndet gäller fr o m 1 december 2013 och löper tills vidare.

Tillståndsmyndighet: Länsstyrelsen i Örebro län  
Tillsynsmyndighet: Myndighetsnämnden i Arvika kommun  
Miljöledningssystem: Verksamhetens miljöledningssystem är certifierat enligt ISO 14 001

Anläggningens huvudsakliga miljöpåverkan är utsläpp av flyktiga organiska ämnen (VOC), ozon och mindre mängder av plaströk till luft. Processluften innehållande flyktiga organiska ämnen och ozon renas i reningsanläggningar innan den släpps ut. Från processen sker inget utsläpp av förorenat avloppsvatten. Vatten tas från Jösseforsviken och används för kylning i processen innan det återförs. Användningen av vattnet har ytterst marginell påverkan på recipienten. Buller från anläggningen och trafiken till och från anläggningen förekommer. Trioworld Lundin AB har under flera år vidtagit bullerbegränsande åtgärder vilket resulterat i att ljudnivåerna vid närmaste bostäder sänkts betydligt. Bolaget fortsätter arbetet med att försöka minska bullernivåerna ytterligare.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Trioworld Industrier AB, org.nr. 556224-9424, med säte i Gislaved kommun. Trioworld Group AB, org.nr. 559130-3887, med säte i Stockholm, är ägare till 100% av aktierna i moderbolaget. Koncernredovisning upprättas av Trioworld Holding AB, org.nr. 559153-7815, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	252 986	246 557	228 465	298 910
Resultat efter finansiella poster (tkr)	11 950	34 847	13 397	18 515
Rörelsemarginal (%)	4,1%	14,0%	5,8%	6,2%
Avkastning på eget kapital (%)	22,5%	70,7%	28,2%	41,4%
Justerat eget kapital (tkr)	55 103	50 984	47 545	44 743
Balansomslutning (tkr)	109 427	123 883	95 461	107 605
Soliditet (%)	50,4%	41,2%	49,8%	41,6%
Antal anställda	71	71	82	97
Försäljningsvolym (ton)	8 784	10 043	11 506	14 418

För definitioner av nyckeltal, se not 29.

Förändring av eget kapital (tkr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2022-01-01	1 000	200	32 513	752	34 465
Överföring resultat föregående år			752	-752	0
Årets resultat				2 962	2 962
Utgående balans 2022-12-31	1 000	200	33 265	2 962	37 427

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kronör):

balanserat resultat	33 264 890
årets resultat	2 961 783
	<b>36 226 673</b>
disponeras så att:	
i ny räkning överföres	36 226 673
	<b>36 226 673</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning	1,2,3 4	252 986	246 557
Kostnad för sålda varor		-221 821	-194 671
<b>Bruttovinst</b>		<b>31 165</b>	<b>51 886</b>
Försäljningskostnader		-9 018	-8 718
Administrationskostnader		-11 398	-10 930
Övriga rörelseintäkter		241	2 211
Övriga rörelsekostnader		-623	0
<b>Rörelseresultat</b>	5-9	<b>10 367</b>	<b>34 449</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	1 586	400
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-3	-2
		<b>1 583</b>	<b>398</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 950</b>	<b>34 847</b>
Bokslutsdispositioner	12	-8 851	-33 907
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 099</b>	<b>940</b>
Skatt på årets resultat	13	-137	-188
<b>Årets resultat</b>		<b>2 962</b>	<b>752</b>

2023051901051

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1,2,3		
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	14	1 481	1 615
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	30 948	33 721
Inventarier, verktyg och installationer	16	618	861
Pågående nyanläggningar	17	8 703	0
		<b>41 750</b>	<b>36 197</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	18	51	51
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	10	10
Uppskjuten skattefordran	13,20	116	301
Andra långfristiga fordringar	21	531	0
		<b>708</b>	<b>362</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 458</b>	<b>36 559</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 761	6 414
Varor under tillverkning		214	568
Färdiga varor och handelsvaror		13 257	8 212
		<b>26 232</b>	<b>15 194</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 600	9 204
Fordringar hos koncernföretag		19 063	56 008
Aktuell skattefordran		2 108	1 174
Övriga fordringar		8	460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	3 948	5 273
		<b>40 727</b>	<b>72 119</b>
<i>Kassa och bank</i>	23	10	11
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 969</b>	<b>87 324</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>109 427</b>	<b>123 883</b>

2023051901052

Penneo dokumentnyckel: 1E4GQ-HM5EI-GWQC1-GLMPG-I057I-YT31E

2023051901053

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1,2,3		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	24	1 000	1 000
Reservfond		200	200
		<b>1 200</b>	<b>1 200</b>
<i>Fritt eget kapital</i>	25		
Balanserat resultat		33 265	32 513
Årets resultat		2 962	752
		<b>36 227</b>	<b>33 265</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 427</b>	<b>34 465</b>
<i>Obeskattade reserver</i>	26	<b>22 262</b>	<b>20 805</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		22 782	22 213
Skulder till koncernföretag		11 158	34 256
Övriga skulder		5 440	1 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	10 358	10 586
		<b>49 738</b>	<b>68 613</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>109 427</b>	<b>123 883</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
	1,2,3		
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		10 367	34 449
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Avskrivningar		3 150	2 843
		<b>13 517</b>	<b>37 292</b>
Erhållen ränta		1 586	400
Erlagd ränta		-3	-2
Betald inkomstskatt		48	-8
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>15 148</b>	<b>37 682</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		-11 038	5 749
Förändring av rörelsefordringar		31 392	-28 536
Förändring av rörelseskulder		-18 875	24 463
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>16 627</b>	<b>39 358</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-8 703	-8 658
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-8 703</b>	<b>-8 658</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Förändring av långfristiga fordringar		-531	0
Lämnat koncernbidrag		-7 394	-30 700
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 925</b>	<b>-30 700</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1</b>	<b>0</b>
Likvida medel vid årets början		11	11
Likvida medel vid årets slut		10	11

2023051901054

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderbolag som upprättar koncernredovisning i vilken bolaget ingår är Trioworld Holding AB, org.nr. 559153-7815, med säte i Stockholm.

#### Intäktsredovisning

Intäkter för försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen. Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att bolaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Leasingavtal

Bolaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Se även not 6.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I bolaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Bolaget har valt att klassificera sina utgifter som avgiftsbestämda planer. I de avgiftsbestämda planerna betalar bolaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen rättslig eller informell förpliktelse att betala ytterligare avgifter, även om det andra företaget inte kan uppfylla sina åtaganden. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

#### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

2023051901055

Penneo dokumentnyckel: 1E4GQ-HM5E1-GWQCI-GLMPG-I057I-YT31E

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

#### **Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och har väsentligt olika nyttjandeperioder. Avskrivningar enligt plan görs linjärt och har beräknats på anläggningstillgångarnas anskaffningskostnad och baseras på tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och tekniska anläggningar	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Redovisat värde granskas beträffande eventuell värdeminskning när händelse eller ändrade förutsättningar indikerar att det redovisade värdet eventuellt inte kommer att kunna återvinnas. Om det finns sådana indikationer och om det redovisade värdet överstiger det förväntade återvinningsbara beloppet skrivs tillgångarna ned till det återvinningsbara beloppet, vilket motsvarar det högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjande värdet. Nedskrivningen redovisas i resultaträkningen.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, enligt först in/- först ut-principen (FIFO) och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet är det beräknade försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

I anskaffningsvärdet för egentillverkade halv- och helfabrikat ingår direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta tillverkningskostnader. Erforderlig reservering har gjorts för inkurans efter individuell prövning.

#### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då bolaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Andelar i koncernföretag*

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuell.

#### *Kundfordringar och kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar bolaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

#### Not 2 Bedömningar och uppskattningar

Upprättandet av bokslut och tillämpningen av redovisningsprinciper baseras på bedömningar och uppskattningar om framtiden. Nedan beskrivs de antaganden som innebär risk för väsentliga justeringar under kommande period.

#### Nedskrivningsbehov för aktier och andelar i dotterföretag

Bolaget prövar årligen, eller när det finns en indikation på att tillgången minskat i värde, nedskrivningsbehov för aktier och andelar i dotterföretag. Ger beräkningen av återvinningsvärdet ett lägre värde än det bokförda värdet görs en nedskrivning.

#### Aktuella och uppskjutna skatteposter

Bedömning görs för att bestämma både aktuella och uppskjutna skatteposter, särskilt vad avser uppskjutna skattefordringar. Härvid bedöms sannolikheten för att de uppskjutna skattefordringarna kommer att nyttjas för avräkning mot framtida vinster.

#### Varulager

Varulager är en väsentlig tillgång i företaget. Värderingen av varulager innebär bedömningar i synnerhet kopplade till det volatila råvarupriset och inkurans.

#### Kundfordringar

Kundfordringar är en väsentlig tillgång i företaget. Reservering för osäkra kundfordringar bedöms på individuell basis.

#### Not 3 Moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Trioworld Industrier AB, org.nr. 556224-9424, med säte i Gislaved kommun.

#### Not 4 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2022	2021
Sverige	60 361	33 475
Europa exklusive Sverige	192 625	213 082
	<b>252 986</b>	<b>246 557</b>

#### Not 5 Arvode till revisorer

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdraget	140	140
Övriga tjänster	12	12
	<b>152</b>	<b>152</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Med annan revisionsverksamhet avses olika typer av kvalitetssäkringstjänster som skall utmynna i rapport eller intyg etc. och här ingår exempelvis granskning av delårsrapport. Med skatterådgivning avses rådgivning relaterat till skatter, moms och personalbeskattnings. Allt annat är övriga tjänster.

**Not 6 Leasingavtal - leasetagare**

<i>Operationell leasing</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	743	225
Framtida leaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	697	331
Ska betalas inom 1-5 år	870	397

Bolaget har ingått leasingavtal avseende fordon samt lokalhyror vilka redovisas som operationella leasingavtal.

**Not 7 Anställda och personalkostnader**

<i>Medelantalet anställda</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Män	46	46
Kvinnor	25	25
	<b>71</b>	<b>71</b>

<i>Löner och andra ersättningar</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Styrelse och verkställande direktör	1 241	1 367
Övriga anställda	35 086	34 811
	<b>36 327</b>	<b>36 178</b>

Bonus till styrelse och verkställande direktör ingår med 0 225

<i>Pensions- och övriga sociala kostnader</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	394	353
Pensionskostnader för övriga anställda	2 969	3 056
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	12 344	12 402
	<b>15 707</b>	<b>15 811</b>

<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Andel kvinnor i styrelsen	20%	20%
Andel män i styrelsen	80%	80%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17%	20%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83%	80%

**Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	28%	26%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	76%	86%

**Not 9 Avskrivningarnas fördelning per funktion**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kostnad sålda varor	3 115	2 797
Försäljningskostnader	10	10
Administrationskostnader	25	36
	<b>3 150</b>	<b>2 843</b>

**Not 10 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ränteintäkter	210	115
Valutakursvinster	1 376	285
	<b>1 586</b>	<b>400</b>

**Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022	2021
Räntekostnader	-3	-2
	-3	-2

**Not 12 Bokslutsdispositioner**

	2022	2021
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-1 457	-3 207
Lämnat koncernbidrag	-7 394	-30 700
	-8 851	-33 907

**Not 13 Skatt på årets resultat**

	2022	2021
Aktuell skatt	446	8
Skattereduktion	-494	0
Uppskjuten skatt	185	180
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>137</b>	<b>188</b>

*Avstämning av effektiv skattesats*

<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>3 099</b>	<b>940</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats 20,6 %	638	194

**Skatteeffekt av:**

Ej avdragsgilla kostnader	64	48
Ej skattepliktiga intäkter	-72	-50
Effekt av uppskjuten skatt till följd av temporära skillnader	-184	-184
Skattereduktion	-494	0
Uppskjuten skatt	185	180
<b>Redovisad skatt</b>	<b>137</b>	<b>188</b>

*Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld*

Uppskjuten skatt beräknas med 20,6% på alla temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran avseende säkerställda underskottsavdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot framtida beskattning. De temporära skillnaderna har uppkommit i redovisade värden för materiella anläggningstillgångar och pensionsförpliktelser.

*Temporära skillnader uppskjuten skattefordran och skatteskuld*

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
<b>2022-12-31</b>			
Fastigheter, maskiner och utrustning	412	85	0
Pensionsförpliktelser	150	31	0
	<b>562</b>	<b>116</b>	<b>0</b>
<b>2021-12-31</b>			
Fastigheter, maskiner och utrustning	1 306	269	0
Pensionsförpliktelser	155	32	0
	<b>1 461</b>	<b>301</b>	<b>0</b>

**Not 14 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 604	28 604
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 604</b>	<b>28 604</b>
Ingående avskrivningar	-26 989	-26 845
Årets avskrivningar	-134	-144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 123</b>	<b>-26 989</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 481</b>	<b>1 615</b>

2023051901060

**Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 380	155 715
Årets anskaffningar	0	8 598
Försäljningar/utrangeringar	-13 432	0
Aktivering av pågående nyanläggningar	0	4 067
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>154 948</b>	<b>168 380</b>
Ingående avskrivningar	-134 659	-132 283
Försäljningar/utrangeringar	13 432	0
Årets avskrivningar	-2 773	-2 376
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-124 000</b>	<b>-134 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 948</b>	<b>33 721</b>

**Not 16 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 085	27 025
Årets anskaffningar	0	60
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 085</b>	<b>27 085</b>
Ingående avskrivningar	-26 224	-25 901
Årets avskrivningar	-243	-323
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 467</b>	<b>-26 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>618</b>	<b>861</b>

**Not 17 Pågående nyanläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 067
Årets anskaffningar	8 703	0
Aktivering av pågående nyanläggningar	0	-4 067
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 703</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 703</b>	<b>0</b>

**Not 18 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51	51
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51</b>	<b>51</b>

*Specifikation av andelar i koncernföretag*

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal aktier	Bokfört värde
Trioworld Lundin AS - Norge	100%	100%	50	51
				51
	Org.nr.	Säte	Eget kap.* TNOK	Årets res.* TNOK
Trioworld Lundin AS - Norge	933 505 626	Oslo	20 552	1 274

\*Eget kapital samt Årets resultat har angetts i sin helhet oavsett ägarandel.

\*Med Årets resultat avses resultat efter finansiella poster.

**Not 19 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10	10
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

**Not 20 Uppskjuten skattefordran**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående saldo	301	481
Avgående skattefordringar	-185	-180
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116</b>	<b>301</b>

Se även not 13, Skatt på årets resultat.

**Not 21 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	531	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>531</b>	<b>0</b>

**Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	834	689
Upplupna intäkter	3 114	4 584
	<b>3 948</b>	<b>5 273</b>

**Not 23 Kassa och bank**

I beloppet fordringar hos koncernföretag ingår tillgodoavande i koncernens likviditetsstyrningssystem med 16 420 (29 781) tkr.

**Not 24 Aktier och kvotvärde**

	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	10 000	10 000
Kvotvärde i kronor	100	100

**Not 25 Disposition av vinst eller förlust**

	2022-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserat resultat	33 265
årets resultat	2 962
	<b>36 227</b>
disponeras så att:	
i ny räkning överföres	36 227
	<b>36 227</b>

**Not 26 Obeskattade reserver**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	22 262	20 805
	<b>22 262</b>	<b>20 805</b>

**Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	831	1 327
Upplupna semesterlöner	4 828	4 740
Upplupna sociala avgifter	2 871	3 164
Övriga poster	1 828	1 355
	<b>10 358</b>	<b>10 586</b>

#### Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen påverkar Rysslands krig mot Ukraina fortfarande väsentligt de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. Bolaget noterar i dagsläget ingen minskning av omsättningen med anledning av detta men kan inte utesluta att den osäkerhet som för närvarande råder kommer att påverka framtida intäkter. Det går därför inte att utesluta risk för att de finansiella mål som satts för 2023 kan komma att behöva revideras.

#### Not 29 Nyckeltalsdefinitioner

##### *Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

##### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

##### *Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

##### *Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Arvika den dag som framgår av elektronisk signatur.

Peter Dahlin  
Verkställande direktör

Andreas Malmberg  
Ordförande

Andrew Lord  
Ledamot

Thomas Bäckström  
GS facket

Vanja Stenberg  
Unionen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur.

Ernst & Young AB

Ulrika Sundberg  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023051901063

## ANDREAS MALMBERG (SSN-validerad)

Styrelseordförande

Serienummer: 19710410xxxx

IP: 193.44.xxx.xxx

2023-04-13 08:10:23 UTC



## PETER DAHLIN (SSN-validerad)

Verkställande direktör

Serienummer: 19590510xxxx

IP: 193.44.xxx.xxx

2023-04-13 08:48:09 UTC



## VANJA STENBERG (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19591213xxxx

IP: 193.44.xxx.xxx

2023-04-13 09:53:31 UTC



## THOMAS BÄCKSTRÖM (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19620625xxxx

IP: 95.194.xxx.xxx

2023-04-13 11:37:16 UTC



## Andrew Lord (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19661026xxxx

IP: 78.79.xxx.xxx

2023-04-15 15:26:30 UTC



## ULRIKA SUNDBERG (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19720807xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-04-20 06:43:00 UTC



Penneo dokumentnyckel: 1E4GQ-HM5EI-GWQC1-GLMPG-IC57I-YT31E

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building to the  
new way of work

2023051901064
